
БЛАГОВЕЩЕН КУП ПРОФИЛЛЕ 

ЬвНЭРСЕЛЕК КОЛЛЕДЖЫ 

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ЬОНЭРИ 

БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ»! 
(БК1ШК ДБ ИББУ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ 

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

(ГБПОУ БМПК)

О создании общественного наркологического поста

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании, 
алкоголизма и табакокурения, формированию навыков здорового образа жизни 
среди обучающихся, в соответствии с Положением об общественном 
наркологическом посте (Наркопост) ГБПОУ Благовещенский многопрофильный 
профессиональный колледж 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественный наркологический пост на 2023-2024 учебный год

В.У. Таймурзина (заместитель директора) 
Ю.С. Шайхуллина (педагог-психолог)
Е.В. Куликова (социальный педагог)
В.В. Будылина 
З.Р. Мусина 
Г.Р. Хамитова

2. Членам Наркопоста в срок до 15.09.2023г. разработать:
- План работы Наркопоста на 2023-2024 учебный год;
- План заседаний Наркопоста.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

в следующем составе: 
Руководитель ОНП 
Зам. руководителя ОНП 
Секретарь ОНП 
Члены (преподаватели)

В.Г. Шадрин


